
UCHWAŁA NR 616/XLIX/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia o dobrowolnym 
poddaniu się egzekucji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) Rada Gminy 
Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na złożenie przez Wójta Gminy oświadczenia w akcie 
notarialnym o dobrowolnym poddaniu się przez Gminę Lesznowola egzekucji 
w myśl art. 777 § 1 pkt. 4 kodeksu postępowania cywilnego do kwoty 
13.970.798,79 zł (słownie: trzynaście milionów dziewięćset siedemdziesiąt 
tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 79/100) co do obowiązku 
zwrotu SENA Spółka z o.o. z siedzibą w Jabłonowie kwoty zapłaconej na 
rachunek bankowy Gminy Lesznowola tytułem zaliczki z przedwstępnej umowy 
użytkowania nieruchomości zawartej w dniu 29 września 2014 r. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Lesznowola Nr 613/XLVI/2014 z dnia 
22 października 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia 
o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4947916E-5F59-4F3E-810F-A911B62B56AF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Złożenie w formie aktu notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się 
przez Gminę Lesznowola egzekucji w myśl art. 777 § 1 pkt. 4 kodeksu 
postępowania cywilnego do kwoty 13.970.798,79 zł  (słownie: trzynaście 
milionów dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych siedemset dziewięćdziesiąt 
osiem złotych 79/100) brutto co do obowiązku zwrotu SENA Spółka  z o.o. 
z siedzibą w Jabłonowie kwoty zapłaconej na rachunek bankowy Gminy 
Lesznowola tytułem zaliczki z przedwstępnej umowy użytkowania nieruchomości 
zawartej aktem notarialnym Rep. A. 1015/2014  w dniu 29 września 2014 r. jest 
niezbędne do zawarcia porozumienia ze Spółką, na mocy którego zostanie 
rozwiązana umowa przedwstępna, a Spółka zrzeknie się wpisanej w księdze 
wieczystej WA1I/00032132/7 na jej rzecz hipoteki do kwoty 18.581.162,00 zł 
(słownie: osiemnaście milionów pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy sto 
sześćdziesiąt dwa złote) oraz roszczenia o zawarcie umowy użytkowania 
nieruchomości powstałej z podziału działki ewid. Nr 1/249 objętej przedmiotową 
księgą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4947916E-5F59-4F3E-810F-A911B62B56AF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



